ρμα. Μηδένι ταξιεωτῶν καὶ τῆς  
τῷ οἰκείου δικαστοῦ διποφάσεως οὐκέτι  
σιναλέσσαται· εἰ μηδὲ πέρι οὐκέτι  
πολιτικῶν λογισμῶν, ἐφ' ᾧ δια-  
συντολέως διώστον κατεῖθεντος δίκης.

ρμα. Επὶ ταμειακοῦ χρέοις, καὶ οὐκέτι  
δημοσίου, οὐκέτι ιδιωτικοῦ, μηδὲ τοις  
κληπτοῖς, μόνον εἰ πάρα χρέος ὁμολογεῖται.

ρμα. Κατὰ ἐκβιβασμὸς ἐνναλεῖσθαι,  
μηδὲν αὐτὸς, οκανῶς καὶ ἐπὶ τοῖς νόμοις,  
καὶ οὐκέτι ταῦτα δικασθεῖσι δικηγόρῳ οὐκέτι  
μήτρα, ὡσεὶ καὶ τὸ σικαλέσσαμέν τον,  
ταῦτα οὐμετράσι διατάξεσιν ὠεισημένον  
πρόστιμον υποδέχεται μηδὲ πέρι οὐκέτι  
Φάσεως ἐκβιβαστῆς τῷ μέσον τὸ διπο-  
Φάσεως πάρεξέρχεται. καθάπερ εἰ γένηται  
σικλητός, τὸ ἐκβιβασμὸς αὐτοπώμορφος,  
διατάξομεν, οπότε εἰ πάρα μακριν-

A nomine, æquum sit, licet in  
priore iudicio capitulum hoc  
prætermissum sit. aliud quo-  
que capitulum constitutio  
continet: si enim, inquit,  
disceptatio more consulta-  
tionum fiat, propter dilatio-  
nem consultationis actori ap-  
pellare non liceat, sed potiū ex una parte consultä-  
tio inducatur, & examinatione  
exerceatur.

CXL. Qui pér contumaciam absens condemnatus <sup>quæ ap.</sup> non recip.

CXLII. Qui aperte mani- L. 2.  
festéque conuicti, & scelus confessi sunt, appellare non possunt. Condemnatorum  
autem confessioni temere fi-  
des adhibenda non est.

CXLIII. Nulli officialium L. 3.  
à sententia proprij judicis ap-  
pellare licet: nisi forte in ci-  
uilibus, siue pecuniariis cau-  
sis, quæ per procuratorem agi possunt.

CXLIV. Si debitor fiscalis, L. 4.  
publicus, aut priuatus debi-  
rum confiteatur, appellatio  
eius non admittatur.

CXLV. Ab executione.ap- L. 5.  
pellari non posse & legibus  
& constitutionibus cœtum  
est, ita ut appellantem etiam  
sanctionibus nostris statuta  
multa compescatur: nisi for-  
tè executor sententiæ imo-  
dum iudicationis excedat.  
à quo si fuerit appellatum,  
executione suspensa, de-  
cernimus, ut si res mobi-

lis est ; ad quam restituen-  
dam executoris opera fuc-  
rit indulta , appellatione sus-  
cepta, possessori res eadem re-  
trahatur, & idoneo collocerur  
reddenda ei . parti , pro qua  
cognitor iudicauerit. Quod  
si de possessione , vel de fun-  
dis executio concessa erit ,  
& eam suspenderit prouo-  
cationis , fructus omnes , qui  
tempore interpositæ prouo-  
cationis nati & capti , vel  
postea nati erunt , in medio  
iure collocentur , fundo pe-  
nies euim qui appellauerit con-  
stituto. Sciant autem prouo-  
cationes se ; vel ab executione  
appellantes , vel ab interlo-  
catione , si eos perperam vo-  
cem cognitoris suspendisse  
claruerit ; quinquaginta li-  
brarum argenti animaduer-  
sione multandos.